
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §8 pkt 3 oraz §9 Uchwały Nr XLV/406/22 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/406/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej: 

- Uchwałą nr XLVI/414/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 24/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą nr XVLII/426/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 37/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 43/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 89 916,21 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, 855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 108 917 672,43 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 89 916,21 zł ramach działów:  750 Administracja publiczna, 
852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, 855 Rodzina, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działu 801 Oświata i wychowanie, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 127 949 304,01 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy oraz plan finansowy dochodów 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 130 473,54 1 323,21 131 796,75 

  75095   Pozostała działalność 678,54 1 323,21 2 001,75 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

678,54 1 323,21 2 001,75 

852     Pomoc społeczna 2 753 298,19 5 490,00 2 758 788,19 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 8 680,00 3 920,00 12 600,00 

    2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8 680,00 3 920,00 12 600,00 

  85295   Pozostała działalność 112 770,00 1 570,00 114 340,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 100,00 1 570,00 3 670,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 496,00 2 734,00 89 230,00 

  85395   Pozostała działalność 86 496,00 2 734,00 89 230,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

52 836,00 2 734,00 55 570,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 77 869,00 81 869,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 869,00 77 869,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 77 869,00 77 869,00 

855     Rodzina 6 686 572,31 2 500,00 6 689 072,31 

  85595   Pozostała działalność 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8 000,00 2 500,00 10 500,00 

Razem: 108 827 756,22 89 916,21 108 917 672,43 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2023 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 15 003 823,24 1 323,21 15 005 146,45 

  75095   Pozostała działalność 800 678,54 1 323,21 802 001,75 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
700 600,00 1 323,21 701 923,21 

801     Oświata i wychowanie 51 345 630,65 0,00 51 345 630,65 

  80104   Przedszkola 3 382 041,28 -1 100,00 3 380 941,28 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
476 819,00 -1 100,00 475 719,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 271 637,00 1 100,00 1 272 737,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
244 516,00 1 100,00 245 616,00 

852     Pomoc społeczna 7 332 722,19 5 490,00 7 338 212,19 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 8 680,00 3 920,00 12 600,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 680,00 3 920,00 12 600,00 

  85295   Pozostała działalność 667 320,00 1 570,00 668 890,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
2 100,00 1 570,00 3 670,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 496,00 2 734,00 119 230,00 

  85395   Pozostała działalność 106 496,00 2 734,00 109 230,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 596,00 54,00 1 650,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
84 900,00 2 680,00 87 580,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 129 609,00 77 869,00 207 478,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 869,00 77 869,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
0,00 77 869,00 77 869,00 

855     Rodzina 7 332 061,31 2 500,00 7 334 561,31 

  85595   Pozostała działalność 108 000,00 2 500,00 110 500,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
8 000,00 2 500,00 10 500,00 

Razem: 127 859 387,80 89 916,21 127 949 304,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2023   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 2 001,75 

  75095   Pozostała działalność 2 001,75 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 001,75 

758     Różne rozliczenia 146 192,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 146 192,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
146 192,00 

852     Pomoc społeczna 16 270,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 12 600,00 

    2090 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
12 600,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 

  85295   Pozostała działalność 3 670,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 670,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 570,00 

  85395   Pozostała działalność 55 570,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
55 570,00 

855     Rodzina 10 500,00 

  85595   Pozostała działalność 10 500,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 500,00 

Razem: 230 533,75 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 2 001,75 

  75095   Pozostała działalność 2 001,75 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 923,21 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 78,54 

801     Oświata i wychowanie 146 192,00 

  80104   Przedszkola 6 652,28 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 652,28 

  80195   Pozostała działalność 139 539,72 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 139 539,72 

852     Pomoc społeczna 16 270,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 12 600,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 600,00 

  85295   Pozostała działalność 3 670,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 670,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 570,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 1



  85395   Pozostała działalność 55 570,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 990,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 54 580,00 

855     Rodzina 10 500,00 

  85595   Pozostała działalność 10 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 500,00 

Razem: 230 533,75 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 89 916,21 zł i dotyczą: 

- dz. 750, rozdz. 75095, § 2100 o kwotę 1 323,21 zł - środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczaniem na 
wykonywanie czynności związanych z nadawaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy; 

- dz. 852, rozdz. 85231, § 2090 kwotę 3 920,00 zł - środki z Funduszu Pomocy otrzymane za 
pośrednictwem powiatu w związku z zakwaterowaniem w obiektach gminnych obywateli Ukrainy; 

- dz. 852, rozdz. 85295, § 2100 kwotę 1 570,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży; 

- dz. 853, rozdz. 85395, § 2100 o kwotę 2 734,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 
Mieszkańcom świadczeń z tytułu zakwaterowania obywateli Ukrainy oraz wypłatę świadczenia 300+ dla 
obywateli Ukrainy; 

- dz. 854, rozdz. 85415, § 2030 o kwotę 77 869,00 zł - środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 26), przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.104.2023.6 

- dz. 855, rozdz, 85595 § 2100 o kwotę 2 500,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 108 917 672,43 zł, a plan wydatków 
127 949 304,01 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2023 
Data dokumentu 2023-04-13 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 
Identyfikator dokumentu FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-113848112 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2023 14:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE43F2D1-D132-4507-A882-222030FF175A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




